ПРОТОКОЛ
результатов аукциона по продаже права заключения договора аренды земельного участка, расположенного в р.п. Усть-Абакан и предназначенного для комплексного строительства
Республика Хакасия, Усть-Абаканский район,
03.12.2015 года
р.п. Усть-Абакан, ул. Гидролизная, 9

начало: 14 ч. 00 м.

Присутствовали:
Председатель комиссии:
Когаленок В.П. – заместитель главы Усть-Абаканского поссовета;

Секретарь комиссии:

Аврамова В.А. – ведущий специалист администрации Усть-Абаканского поссовета;
Члены комиссии:

Голуб Н.В. – начальник юр. отдела администрации Усть-Абаканского поссовета;

Лелеко Е.А. – специалист по земельным вопросам администрации Усть-Абаканского поссовета;

Табаткин А.В. – главный специалист Управления имущественных отношений администрации Усть-Абаканского района;
Анисимов И.Ю.  – начальник по благоустройству администрации Усть-Абаканского поссовета.
Участники аукциона:

Участник № 1, билет №  1 – ООО «СибЮгстрой», в лице ген. директора Иноземцева Владимира Васильевича (не присутствовал);
Участник № 2, билет №  2 – ООО «Эрна», в лице директора Вяткина Игоря Михайловича;
Участник № 3, билет №  3 – ООО «Компания Строительные технологии», в лице директора Бондарева Андрея Анатольевича.
Проведение открытого аукциона
Аукционист (Когаленок В.П.) объявил предмет аукциона по Лоту № 1 - право заключения договора аренды земельного участка, государственная собственность на который не разграничена, относящегося к категории земель населенных пунктов, расположенного по улице Гидролизная в р.п. Усть-Абакан, для комплексного строительства, площадью 30303 кв.м., кадастровый номер 19:10:000000:1768.

Объявлена начальная цена предмета аукциона в размере – 1190000 рублей, шаг аукциона: 35700 рублей, билеты подняли все участники аукциона в следующем порядке: участник №2, участник №3.

Цена 1225700 - первым билет поднял участник №3;

Цена 1261400 – после троекратного объявления цены никто из участников билет не поднял. Победитель аукциона считается участник № 3, предложенная цена за право заключения договора аренды 1225700 (один миллион двести двадцать пять тысяч семьсот) рублей.
Подписи:

Председатель комиссии

      В.П. Когаленок
секретарь комиссии                                                                                                 В.А. Аврамова
Члены комиссии:

                                                                                                                      Н.В. Голуб
                                                                                                                                      Е.А. Лелеко
А.В. Табаткин

 И.Ю. Анисимов
Победитель аукциона

ООО «Компания Строительные технологии»,
в лице директора Бондарева Андрея Анатольевича.